
 
Tilleggsoppdrag til særskilt oppdrag 

 
om bistand til evaluering av kvalitative kriterier for tildeling av prosjektområder for 

fornybar energiproduksjon til havs i Utsira Nord 
 
 
Det vises til utlysningsdokument av 29. mars 2023 med kunngjøring av konkurranse om 
prosjektområde til produksjon av fornybar energiproduksjon til havs i Utsira Nord. Søknadene 
om prosjektområder i Utsira Nord vil evalueres etter kriteriene Kostnadsnivå 2030, 
Innovasjon og teknologiutvikling, Gjennomføringsevne, Bærekraft og Positive ringvirkninger.  
 
Utsatt søknadsfrist for Utsira Nord  
Det vises videre til særskilt oppdrag til Enova av 2. mai 2023 om bistand til evaluering av 
kvalitative kriterier for tildeling av prosjektområder for fornybar energiproduksjon til havs i 
Utsira Nord. Det fremgår av oppdraget at Enova skal bistå evalueringen av kriteriene 
Kostnadsnivå 2030 og Innovasjon og teknologiutvikling.  
 
Olje- og energidepartementet ønsker å opplyse om at fristen for å levere søknader er utsatt 
fra 1. september til 1. november 2023. I henhold til oppdragsbeskrivelsen i det særskilte 
oppdraget skal Enova innen tre måneder etter søknadsfrist levere en rapport til Olje- og 
energidepartementet med sin vurdering. Som følge av fristutsettelsen er ny frist for å levere 
rapport 1. februar 2024.  
 
Tilleggsoppdrag til særskilt oppdrag  
Olje- og energidepartementet vil evaluere søknadene om prosjektområder for Utsira Nord for 
kriteriene Gjennomføringsevne, Bærekraft og Positive ringvirkninger, og har under enkelte av 
kriteriene behov for bistand til departementets evaluering. Enova bes om å bidra i 
departementets evaluering av underkriteriet Prosjektplan knyttet til kriteriet 
Gjennomføringsevne.  
 
Evalueringsgruppene vil ledes av Olje- og energidepartementet. For evaluering av 
underkriteriet Prosjektplan vil også NVE bistå departementet i evalueringen.  
Evalueringen av samtlige kriterier skal skje opp mot utlysningsdokumentenes kriterier slik de 
er beskrevet i utlysningsdokumentene.  
 
Enovas administrasjonskostnader forbundet med dette særskilte oppdraget dekkes innenfor 
Enovas gjeldende rammer.  
 
Nærmere rammer for oppdraget skal avklares med Olje- og energidepartementet.

https://www.regjeringen.no/contentassets/051d75e38a4743c3a29f2bb169a4443d/sarskilt-oppdrag-om-bistand-til-vurdering-av-kvalitative-kriterier-utsira-nord.pdf

